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Rekonstrukce náměstí Kryštofa Haranta 1. etapa 

Před rekonstrukcí. 

Po rekonstrukci. 
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 Vážení občané, 

posedmé v roce 2015 otevíráme stránky Bezdružického zpravodaje a záro-

veň načínáme druhou polovinu roku. Začátek prázdnin a dovolených by měl 

být ve znamení letního počasí. Astronomický začátek léta je za námi, ale to 

skutečně letní počasí je snad ještě před námi. Letní slunovrat pomalu začíná 

ukrajovat denní světlo a noci se budou pomalu a jistě prodlužovat. Čeká nás 

jeden z nejpříjemnějších měsíců v roce. Nyní si společně připomeneme něco 

málo z událostí několika posledních týdnů a také stručně pootevřeme vrátka 

do zajímavých událostí nejbližších čtyř týdnů. 

Máme za sebou poměrně rušný červen. Tradiční oslavy svátku dětí byly 

skvěle zorganizovány našimi dobrovolnými hasiči. Pestrá nabídka aktivit 

podpořená vydařeným počasím přinesla radost všem dětem i jejich rodičům. 

Naši hasiči se v dobrém slova smyslu vytáhli a patří jim velká jednička 

s hvězdičkou. 

Šestý měsíc letošního roku byl konečným termínem pro ukončení realizace 

všech významných projektů. Pondělí 8. června bylo konečným termínem 

pro dokončení projektu „Rekonstrukce ulice Na Sídlišti včetně propojení 

s ulicí Sluneční“. Po mnoha problémech a mírném posunutí termínu poklád-

ky asfaltových povrchů bylo k danému datu dílo převzato. Několik nedostat-

ků nebránících užívání dokončené stavby se ale ještě odstraňovalo po tomto 

termínu. Nečekaně mnoho problémů bylo spojených se zprovozněním nejen 

nového veřejného osvětlení v ulici Na Sídlišti a v části ulice Sluneční. Osa-

zení a přepojení nového rozvaděče u domu č. p. 239 přineslo také problémy 

s fungováním veřejného osvětlení v ulicích, které jsou z tohoto rozvaděče 

napojeny. Po několika urgencích a za vydatné pomoci pana Milana Červen-

ky se subdodavatelské firmě SUPTel, a. s. podařilo na konci třetího červno-

vého týdne všechny problémy vyřešit. K úplné spokojenosti ještě zbývá pro-

vést montáž odvodňovacího žlabu v prostoru křižovatky ulic Školní 

a Sluneční. Osazení odvodňovacího žlabu nebylo součástí projektu 

a vzhledem k delší dodací lhůtě materiálu by mělo být provedeno v prvních 

červencových dnech.  

1. etapa rekonstrukce náměstí Kryštofa Haranta byla ukončena v souladu se 

smlouvou o dílo v pondělí 15. června. Dokončené dílo je velmi podařené. 

Na tomto místě si dovoluji vyslovit poděkování za skvělý přístup všem za-

městnancům dodavatelské firmy DYBS Plzeň, s. r. o. v čele se stavbyvedou-

cím panem Michalem Hofrichterem. Jak již bylo napsáno, dílo se opravdu 

podařilo a nezbývá než si přát, aby se nám podařilo získat dotaci 

z Regionálního operačního programu Jihozápad také na 2. etapu. Bohužel 

ani těsně před zahájením tisku tohoto vydání Bezdružického zpravodaje 

v pondělí 29. června dopoledne nebyly k dispozici informace o možnostech 
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financování náhradních projektů předložených v rámci 35. výzvy ROP Jihozá-

pad.  

V červnovém zpravodaji bylo avizováno dřívější ukončení projektu „Názorně, 

a proto zábavně“. Vybavení nových odborných učeben pro výuku fyziky 

a přírodopisu, chemie a jazyků bylo od dodavatelské firmy převzato v pátek 

12. června odpoledne. Po dohodě s vedením naší základní školy budou nové 

odborné učebny představeny veřejnosti na začátku školního roku 2015/2016.  

V červnu se také podařilo po velkých problémech s dodávkou a montáží her-

ních prvků dokončit projekt „Rekonstrukce zahrady mateřské školy 

v Bezdružicích v přírodním stylu“. I tento projekt bude veřejnosti představen 

na začátku nového školního roku. 

Nejen prací je člověk živ, a proto nezapomeňme na zajímavé kulturní, spole-

čenské a sportovní akce, která nás čekají v průběhu prvního prázdninového 

měsíce.  

Bezdružické parní léto se za poslední roky stalo velkým lákadlem pro malé 

i velké. Tradiční jízdy parního vlaku a mnoho dalších atrakcí připomínajících 

historii železnice každoročně lákají nespočet návštěvníků. První část Bezdru-

žického parního léta je připravena na víkend 18. a 19. července. V sobotu 

18. začnou na náměstí Kryštofa Haranta od 17:00 hodin oblíbené Pivní slav-

nosti. V neděli 19. se popatnácté uskuteční turistický pochod z Teplé do Bez-

družic. 

Na poslední červencovou sobotu se chystá fotbalový turnaj. Memoriál O. Ern-

sta a F. Klavrzy bude mít tentokrát své dvaatřicáté pokračování. 

Pro město Plzeň je letošní rok rokem výjimečným. Naše krajské město se stalo 

Evropským hlavním městem kultury 2015. Kulturní akce spojené s touto mi-

mořádnou událostí se šíří i do jednotlivých regionů. Jedním ze stěžejních pro-

gramů celého projektu Plzeň2015 je festival „9 TÝDNŮ BAROKA“. Jedna 

z mnoha částí tohoto festivalu zavítá i k nám do Bezdružic. Ve středu 

29. července proběhne v době od 10:00 hodin do cca 22:00 hodin akce 

s názvem „ODEMČENÝ ZÁMEK / ZÁMEK BEZDRUŽICE“. Pořadatelé při-

pravují zajímavý program na náměstí, mimořádné prohlídky zámeckých interi-

érů a od 20:00 hodin se na zámku uskuteční koncert komorního vokálního 

souboru Capella Mariana. Podrobnosti najdete pod odkazem 

http:// www.baroko2015.cz/program/5/obec-bezdruzice297/. 

Na prahu prázdnin a dovolených přeji nejen všem čtenářům našeho Bezdružic-

kého zpravodaje příjemnou letní pohodu. 
 

Mgr. Jan Soulek, starosta města 
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Práce starosty, rady města a zastupitelstva města  

červen 2015 
 

2. 6. 2015 

Od 9:00 hodin proběhla závěrečná kontrolní prohlídka stavby dešťové kanali-

zace v rámci projektu „Rekonstrukce náměstí Kryštofa Haranta – 1. etapa“. 

3. 6. 2015 

Od 8:00 hodin se uskutečnilo kolaudační řízení stavby „Rekonstrukce příjez-

dové komunikace do Kamýku včetně návsi“ 

V 9:00 hodin byl zahájen kontrolní den stavby „Rekonstrukce ulice Na Sídlišti 

včetně propojení s ulicí Sluneční“. 

4. 6. 2015 
Dopoledne se starosta v Černošíně zúčastnil jednání členské schůze Sdružení 

obcí Černošín. 

5. 6. 2015 
Od 9:00 hodin se za účasti starosty konala v Karlových Varech valná hromada 

Vodohospodářského sdružení obcí Západních Čech. 

Odpoledne absolvoval starosta návštěvu osad. 

8. 6. 2015 
Od 15:00 hodin se starosta zúčastnil v Plzni setkání s náměstkyní ministra vni-

tra pro veřejnou správu Mgr. Janou Vildumetzovou. 

10. 6. 2015 
Od 9:00 hodin proběhlo kolaudační řízení stavby „Rekonstrukce ulice Na Síd-

lišti včetně propojení s ulicí Sluneční“. 

Od 11:00 hodin se konal kontrolní den stavby „Rekonstrukce náměstí Kryštofa 

Haranta – 1. etapa. 

 

10. 6. 2015 - 18. jednání Rady města Bezdružice  

  A. Rada města bere na vědomí: 

1. Kontrolu usnesení.   

2. Stanovisko Povodí Vltavy, státního podniku k nakládání povrchovými voda-

mi pro rybník Zaječí na p. p. č. 651 v k. ú. Řešín. 

3. Informace o pojistném plnění škodné události v mateřské škole, která 

se stala dne 28. 9. 2014. 

4. Informace o realizaci projektu „Rekonstrukce ulice Na Sídlišti včetně pro-

pojení s ulicí Sluneční“. 

5. Informace o realizaci projektu „Rekonstrukce náměstí Kryštofa Haranta – 

1. etapa“. 

6. Informace o realizaci projektu „Rekonstrukce příjezdové komunikace 

do Kamýku včetně návsi“. 
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7. Informaci o přípravě projektu „Rekonstrukce náměstí Kryštofa Haranta – 

2. etapa“. 

8. Informace o realizaci projektu „Rekonstrukce zahrady MŠ v Bezdružicích 

v přírodním stylu“. 

9. Informace o realizaci projektu „Názorně, a proto zábavně“. 

10. Program 9. zasedání ZM dne 17. 6. 2015. 

  C. Rada města schvaluje: 

1. Program jednání.  

2. Žádosti o zavedení pečovatelské služby – ošetření nohou.   

3. Aktualizaci projektové dokumentace č. 1 se společností PilsFree, z. s., se síd-

lem Tachovská 1373/41, 323 00 Plzeň.  

4. Přidělení bytu č. 11, Na Sídlišti 261, Bezdružice o dispozicích 1 + 1 

od 1. 7. 2015. 

5. Smlouvu o nájmu bytu na byt č. 11, v ulici Na Sídlišti 261, 349 53 Bezdruži-

ce s účinností od 1. 7. 2015.  

6. Kácení dřevin rostoucích v katastrálním území Bezdružice: 

 p. p. č. 1284/2, ostatní plocha: 1 ks modřín opadavý o obvodu kmene 

113 cm – suchý strom; 

 p. p. č. 1284/2, ostatní plocha: 1 ks modřín opadavý o obvodu kmene 

150 cm – suchý strom; 

 p. p. č. 1483/1, ostatní plocha, 9 ks lípa malolistá o obvodech kmenů 128cm, 

78 cm, 120 cm, 93 cm, 136 cm, 175 cm, 224 cm, 124 cm, 169 cm – rekon-

strukce náměstí Kryštofa Haranta - II. etapa; 

 p. p. č. 1483/1, ostatní plocha, 1 ks jírovec maďal o obvodu kmene 159 cm 

– rekonstrukce - náměstí Kryštofa Haranta II. etapa. 

7. Uzavření Dohody o skončení Smlouvy o spolupráci při zajištění sběru odpad-

ního textilu se společností KOUTECKÝ, s. r. o., Družby 1 413, 419 01 Du-

chcov ke dni 11. 6. 2015, která tvoří přílohu č. 5 b). 

8. Uzavření Pachtovní smlouvy o zemědělském pachtu č. 5/2015 pro pozemek 

parc. č. 629/6, trvalý travní porost o výměře 3 215 m2, pozemek parc. 

č.  771/18, orná půda o výměře 584 m2 a pozemek parc. č. 771/7, orná půda 

o výměře 1195 m2 vše v katastrálním území Bezdružice za roční pachtovné 

ve výši 1 159 Kč za účelem zemědělského využití, která tvoří přílohu č. 6 d). 

9. Uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 5/2010 o snížení ročního ná-

jemného na 25 000 Kč, který tvoří přílohu č. 6 e). 

10. Uzavření Nájemní smlouvy č. 7/2015 o nájmu pozemku a to části pozemku 

parc. č. 93/3, orná půda o výměře 86 m2 v katastrálním území Bezdružice 

za roční nájemné ve výši 100 Kč za účelem zřízení rekreační zahrady, která 

tvoří přílohu č. 6 g). 

11. Žádost o udělení výjimky dle OZV č. 8/2011, o stanovení podmínek 

pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kultur-
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ních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků 

v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku v KD v Bezdružicích dne 

12. 6. 2015 v době od 20:00 do 03:00 hod následujícího dne. 

12. Žádost o udělení výjimky dle OZV č. 8/2011, o stanovení podmínek 

pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kultur-

ních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků 

v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku v Bezdružicích – koupa-

liště dne 26. 6. 2015 v době od 21:00 do 24:00 hod. 

13. Odměnu vedoucímu organizační složky města Technické služby. 

14. Plán jednání RM na II. pololetí r. 2015. 

15. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 001/2015 uzavřené dne 12. 1. 2015 

s firmou DYBS Plzeň s.r.o., Prvomájová 514/39, 322 00 Plzeň. 

  D. Rada města doporučuje: 

1. Zastupitelstvu města Bezdružice schválit záměr prodeje parc. č. 94/12, orná 

půda o výměře 625 m2, pozemku parc. č. 94/11, orná půda o výměře 625 m2, 

pozemku parc. č. 94/1, orná půda o výměře 360 m2 a pozemku parc. č. 93/1, 

orná půda o výměře 438 m2 vše v katastrálním území Bezdružice za účelem 

výstavby rodinného domu. 

2. Zastupitelstvu města schválit plán zasedání ZM na II. pololetí r. 2015. 

  E. Rada města neschvaluje: 

1. Uzavření Nájemní smlouvy č. 6/2015 o nájmu pozemku a  o části pozemku 

parc. č. 94/1, orná půda a části pozemku parc. č. 93/1, orná půda o celkové 

výměře 92 m2 vše v katastrálním území Bezdružice za roční nájemné ve výši 

100 Kč za účelem zřízení rekreační zahrady, která tvoří přílohu č. 6 f). 

2. Žádost o udělení výjimky dle OZV č. 8/2011, o stanovení podmínek 

pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kultur-

ních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků 

v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku v Bezdružicích – zahrada 

dne 13. 6. 2015 v době od 20:00 do 02:00 hod následujícího dne. 

 

11. 6. 2015 
Od 12:30 hodin jednal starosta v Plzni v pobočce České spořitelny, a. s. o finan-

cování všech aktuálně realizovaných projektů. 

Od 13:30 hodin proběhla v sídle Regionální rozvojové agentury Plzeňského kra-

je konzultace ke všem projektům, které budou podpořeny z Regionálního ope-

račního programu Jihozápad. 

12. 6. 2015 
Krátce po patnácté hodině se uskutečnilo předání a převzetí projektu „Názorně, 

a proto zábavně“. 
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17. 6. 2015 
Od 9:00 hodin proběhlo kolaudační řízení projektu „Rekonstrukce náměstí 

Kryštofa Haranta – 1. etapa“. 

Od 14:00 hodin se starosta v zasedacím sále Krajského úřadu Plzeňského kraje 

zúčastnil setkání zástupců měst a obcí s představiteli Regionální rady regionu 

soudržnosti Jihozápad. 

 

17. 6. 2015 - 9. zasedání Zastupitelstva města Bezdružice  

  A. Zastupitelstvo města bere na vědomí:  

1. Kontrolu usnesení. 

2. Informace o práci starosty a Rady města Bezdružice od 20. 5. 2015. 

3. Informace o přípravě projektu „Rekonstrukce náměstí Kryštofa Haranta – 

2. etapa“. 

4. Informace o realizaci projektu „Rekonstrukce ulice Na Sídlišti včetně propo-

jení s ulicí Sluneční“. 

5. Informace o realizaci projektu „Rekonstrukce náměstí Kryštofa Haranta – 

1. etapa“. 

6. Informace o realizaci projektu „Rekonstrukce příjezdové komunikace do Ka-

mýku včetně návsi“. 

7. Informace o realizaci projektu „Názorně, a proto zábavně“. 

8. Informaci o projektu „Rekonstrukce místních komunikací v centrální části 

města“. 

9. Informace o realizaci projektu „Rekonstrukce zahrady mateřské školy v Bez-

družicích v přírodním stylu“. 

10. Informace o přípravě a realizaci projektů. 

11. Zprávu o činnosti finančního výboru. 

  C. Zastupitelstvo města schvaluje: 

1. Volbu ověřovatelů zápisu a zapisovatelky. 

2. Program zasedání. 

3. Uzavření Kupní smlouvy o převodu nemovitosti č. 2/2015 o prodeji části 

pozemku parc. č. 2153 v katastrálním území Zhořec u Bezdružic označené v 

geometrickém plánu č. 121-129/2015 jako pozemek parc. č. 2153/2 o vý-

měře 147 m2 za kupní cenu 85 Kč/m2, tj. celkem 12 495 Kč, která tvoří pří-

lohu č. 4b. 

4. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IP-12-

0002973/2/VB Bezdružice, Poštovní č. k. 855/20, kNN se společností ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, která tvoří přílohu 

č. 4c. 

5. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. A.0390-00291 se společnos-

tí ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 za jednorázo-

vou náhradu ve výši 1 944 Kč bez DPH, která tvoří přílohu č. 4d. 
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6. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. A.0390-00383 se společnos-

tí ČEPS, a. s., se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 za jednorázo-

vou náhradu ve výši 36 555 Kč bez DPH, která tvoří přílohu č. 4h. 

7. Podání žádosti o dotaci z programu „Havarijní stavy a naléhavé potřeby obcí 

Plzeňského kraje 2015“ na realizaci projektu „Rekonstrukce náměstí Kryštofa 

Haranta - odvedení dešťových vod“. 

8. Rozpočtové opatření č. 6/2015. 

9. Účetní závěrku včetně výsledku hospodaření města za účetní období 2014 se-

stavenou ke dni 31. 12. 2014 a závěrečný účet města za rok 2014 včetně zprá-

vy nezávislých auditorů o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 

2014 bez výhrad. 

10. Plán zasedání na 2. pololetí roku 2015. 

11.  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o půjčce s Místní akční skupinou Český Západ – 

Místní partnerství, Nám. 1. Máje 62, Černošín, 349 01 Stříbro ze dne 

1. 10. 2013. 

  E. ZM neschvaluje: 

1. Záměr prodeje pozemku parc. č. 553, druh pozemku trvalý travní porost o vý-

měře 879 m2 v katastrálním území Řešín a obci Bezdružice. 

 

18. 6. 2015 

V 10:00 hodin bylo za účasti starosty zahájeno jednání dozorčí rady Regionální 

rozvojové agentury, o. p. s. 

Od 17:00 hodin proběhlo v Plané jednání Výboru partnerství Místní akční skupi-

ny Český Západ. 

22. 6. 2015 

Za účasti starosty a vedení ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice se ve Stříbře od 9:00 ho-

din uskutečnilo setkání ředitelů a zřizovatelů mateřských, základních a základ-

ních uměleckých škol, které působí na území obce s rozšířenou působností 

(ORP) Stříbro a zástupců dalších subjektů, působících v oblasti školního i mi-

moškolního (neformálního) vzdělávání zřizovatelů k přípravě Místního akčního 

plánu rozvoje vzdělávání (MAP) na území ORP Stříbro. 

23. 6. 2015 

Starosta se od 11:00 hodin zúčastnil v Železné Rudě jednání správního výboru 

Sdružení měst a obcí Plzeňského kraje. 

24. 6. 2015 

Od 11:00 hodin se v zasedací místnosti MěÚ Stříbro uskutečnilo jednání ve věci 

technického řešení zpracovaného variantního návrhu na akci: „Bezdružice – 

úprava křižovatky silnice III/201 61 a MK Revolučních Gard“. 
 

Mgr. Jan Soulek, starosta města 
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Veřejná zasedání Zastupitelstva města Bezdružice jsou plá-

nována vždy ve středu od 17:00 hodin v klubovně Kulturní-

ho domu v Bezdružicích v těchto termínech: 

1. 7. 2015 

22. 7. 2015 

9. 9. 2015 

 21. 10. 2015 

11. 11. 2015 

16. 12. 2015 

 (změny termínů a místa konání vyhrazeny). 

 

Městský úřad Bezdružice informuje: 

 
Městský úřad Bezdružice bude uzavřen  ve dnech: 

   v pátek   3. 7. 2015 od 8:00 do 12:00 hodin 

  v pátek 17. 7. 2015 od 8:00 do 12:00 hodin 

 

z důvodu školení zaměstnanců.  

 
 

 

Bc. Jana Wajdová 

tajemnice MěÚ Bezdružice 
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Naše město recyklací elektrospotřebičů výrazně ulevilo  

životnímu prostředí 
 

Loni občané odevzdali k recyklaci  

97 televizí, 2 monitory a 298 kg drobného elektra 
 
Snaha obyvatel města recyklovat staré a nepoužívané elektrospotřebiče se 

již několik let vyplácí. Naše město obdrželo certifikát vypovídající nejen 

o přínosech třídění televizí a počítačových monitorů, ale také o velkém vý-

znamu sběru drobných spotřebičů, jako jsou mobilní telefony. Díky envi-

ronmentálnímu vyúčtování společnosti ASEKOL můžeme nyní přesně vy-

číslit, o kolik elektrické energie, ropy, uhlí, primárních surovin či vody 

jsme díky recyklaci vysloužilého elektra ušetřili ekosystém Země. Víme ta-

ké, o jaké množství jsme snížili produkci skleníkových plynů CO2 nebo ne-

bezpečného odpadu. Informace vycházejí ze studií neziskové společnosti 

ASEKOL, která s obcí dlouhodobě spolupracuje na recyklaci vytříděných 

elektrozařízení. 
 
Z Certifikátu Environmentálního vyúčtování společnosti ASEKOL vyplývá, že 

občané našeho města v loňském roce vytřídili 97 televizí, 2 monitory a 298 kg 

drobných spotřebičů. Tím jsme uspořili 23,23 MWh elektřiny, 799,91 litrů ro-

py, 106,11 m3 vody a 1,10 tun primárních surovin. Navíc jsme snížili emise 

skleníkových plynů o 5,66 tun CO2 ekv., a produkci nebezpečných odpadů 

o 19,81 tun. 
 
Výsledek studie jednoznačně prokázal, že zpětný odběr elektrozařízení, i těch 

nejmenších, má nezanedbatelný pozitivní dopad na životní prostředí. Když si 

uvědomíme, že recyklace běžných 100 televizorů uspoří spotřebu elektrické 

energie pro domácnost až na 4 roky, nebo ušetří přibližně 400 litrů ropy potřeb-

ných až k sedmi cestám do Chorvatska, jsou to impozantní čísla. Pozitivní 

zprávou pro uživatele počítačů také je, že odevzdání 10 vysloužilých monitorů 

ušetří spotřebu energie potřebnou pro chod notebooku po dobu necelých 5 let. 

Všichni ti, kteří tříděním takto zásadně přispívají k ochraně životního prostředí, 

si zaslouží obrovský dík.  
 
Studie LCA posuzuje systém zpětného odběru CRT televizorů, počítačových mo-

nitorů a drobného elektrozařízení. Hodnotí jejich sběr, dopravu a zpracování až 

do okamžiku finální recyklace jednotlivých frakcí vyřazených spotřebičů do no-

vého produktu. Pro každou frakci byly vyčísleny dopady na životní prostředí. 

Výsledky studie jsou prezentovány jako spotřeba energie, surovin, emise 

do ovzduší, vody a produkce odpadu. Konečná bilance vyzněla pro zpětný od-

běr elektrozařízení jednoznačně pozitivně, a to ve všech aspektech. 
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V MĚSÍCI ČERVENCI KONČÍ SPLATNOST II. splátky 

místního poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  

komunálních odpadů za rok 2015 pro fyzickou osobu, 
 

1. která má ve městě trvalý pobyt, 

2. které byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České re-

publiky povolen trvalý pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delší než 

90 dnů, 

3. která podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České repub-

liky pobývá na území České republiky přechodně po dobu delší 3 mě-

síců, 

4. které byla udělena mezinárodní ochrana podle zákona upravujícího 

azyl nebo dočasná ochrana podle zákona upravujícího dočasnou 

ochranu cizinců, 

 

ČÁSTKA:    300 Kč za osobu 

SPLATNOST:  31. 7. 2015 

ÚHRADA:   1. hotově v pokladně MěÚ Bezdružice; 

2. převodem na účet č. 125721872/0300, variabilní symbol  

1340, do poznámky uvést jména a příjmení osob, za které je 

poplatek uhrazen. 

 

Ohlašovací povinnost 

 

1. Poplatník je povinen ohlásit správci poplatku vznik své poplatkové po-

vinnosti nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy mu povinnost platit tento 

poplatek vznikla, případně doložit existenci skutečností zákládajících 

nárok na osvobození nebo úlevu od poplatku. 

2. Stejným způsobem a ve stejné lhůtě jsou poplatníci povinni ohlásit 

správci poplatku zánik své poplatkové povinnosti v důsledku změny po-

bytu nebo v důsledku změny vlastnictví ke stavbě určené k individuální 

rekreaci, bytu nebo rodinnému domu. 

3. Dojde-li ke změně údajů uvedených v ohlášení, je poplatník nebo plátce 

povinen tuto změnu oznámit do 15 dnů ode dne, kdy nastala.  

4. Vznikne-li poplatková povinnost po datu splatnosti uvedeném výše, je 

poplatek splatný nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje po měsí-

ci, ve kterém poplatková povinnost vznikla, nejpozději však do konce 

příslušného kalendářního roku. 
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SAMOVÝROBA DŘEVA Z NELESNÍ ZELENĚ  

Město Bezdružice nabízí samovýrobu dřeva z nelesní zeleně rostoucí na pozem-

cích ve vlastnictví města Bezdružice dle ceníku schváleného Radou města Bez-

družice: 

 
 Lokalita: Bezdružice, u vodní nádrže pod čerpací stanicí, p. p. č. 

1284/2 

2 ks modřín opadavý (1,43 m3) – hmotnatost 0,72 

varianta A:  143 Kč bez DPH, 173 Kč včetně DPH 

   varianta B: 243 Kč bez DPH, 294 Kč včetně DPH 
 

Písemné nabídky mohou zájemci zasílat na adresu: 

Městský úřad Bezdružice, ČSA 196, 349 53 Bezdružice, e-mail:  

zivotni@bezdruzice.cz, mesto@bezdruzice.cz, a to nejpozději do 9. 7. 2015. 
 
Další informace o samovýrobě dřeva z nelesní zeleně poskytne Městský úřad 

Bezdružice, odbor výstavby a životního prostředí, ČSA 196, 349 53 Bezdružice, 

tel.: 374 630 517, e-mail: zivotni@bezdruzice.cz. 
 

 

 

  HMOTNATOST -0,19 -0,49 -1,00 1,00+ 

Var. A 

Samovýrobce provádí 

těžbu, odvoz dříví a úklid 

klestu 5 Kč/m3  40 Kč/m3  100 Kč/m3 120 Kč/m3 

Var. B 

Samovýrobce provádí pouze 

těžbu a odvoz dříví, úklid 

klestu zajišťuje město 70 Kč/m3 110Kč/m3 170Kč/m3 190Kč/m3 

Var. C 

Zájemce kupuje již vyrobe-

né dříví, těžbu a manipulaci 

dříví zajišťuje město 

 450 Kč/m3 
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Foto z archivů – Klavrzovi 

Fotografie v tomto pokračování rubriky „Foto z archivů“ nejsou vybrané na ně-

jaké téma jako obvykle, ale spojuje je rodinné album, ze kterého pocházejí. 

Představovat pana Františka Klavrzu asi není zapotřebí, i když ho 

v Bezdružicích už jen málokdo pamatuje. Pan František Klavrza zemřel 

po krátké nemoci v dubnu 1974 ve věku 66 let. V druhé polovině července pro-

běhne na bezdružickém stadionu tradiční fotbalový turnaj, nesoucí jména zakla-

datelů bezdružického fotbalu po roce 1945, pánů Ernsta a Klavrzy. Na malé fo-

tografii je dům čp. 86, ve kterém Klavrzovi bydleli. Druhý malý snímek 

s prodejnou dokazuje, že v domě čp. 73 (naposledy provozovna čalounictví pa-

na Maydla) bývala prodejna potravin. Jednu z děvčat Klavrzových bychom ur-

čitě našli na školním fotu 2. a 3. třídy u kostela. Na snímku s fotbalisty je trené-

rem mužstva pan Heller.  Snímky zapůjčila vnučka pana Klavrzy. 

 

                                                                                                                          Jiří Bízek 
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PIETNÍ VZPOMÍNKA NA TRAGICKY ZEMŘELOU PO-

SÁDKU VOJENSKÉHO VRTULNÍKU Z ROKU 1983 

V letošním roce uplynulo již 32 let od letecké katastrofy, která se stala 

v blízkosti obce Potín na Bezdružicku. Dne 17. května roku 1983 ve večerních 

hodinách se při cvičném letu zřítil po nárazu do elektrického vedení vysokého 

napětí vojenský bitevní vrtulník Mi-24D a v jeho troskách tragicky zemřeli čty-

ři vojenští letci z letecké základny Plzeň-Bory. Posádku vrtulníku tvořili: kapi-

tán Bohuslav Karkošiak - pilot 1. třídy, nadporučík Vladimír Babka – pilot-

operátor 2. třídy, nadporučík Zbyněk Vostřák – palubní technik 2. třídy a rot-

mistr Roman Kmoch – palubní technik ve výcviku.   

 V sobotu 23. května 2015 se konala pietní vzpomínka na zemřelé členy 

osádky vrtulníku, které se zúčastnili kolegové a přátelé letců z bývalé, dnes již 

zrušené základny v Plzni-Borech. Na vzpomínkové setkání přijel tehdejší veli-

tel 4. letky p. František Dvořák, dále palubní technici vrtulníků Mi-24  Slavo-

mír Medzihradský, Zdeněk Lapák, Karel Sychra  a Jaroslav  Magoň. Ještě 

před jejich příjezdem jsme společně s amatérským leteckým badate-

lem  Ondřejem Knotkem navštívili další místa leteckých nehod, k nimž došlo 

v minulosti na Tepelsku a Bezdružicku. Jeden z pomníků se nachází pod obcí 

Vidžín a připomíná tragickou srážku dvou letounů Praga E-114, ke které zde 

došlo 23. srpna 1950. Další pomník v lesním porostu nedaleko obce Křepkovi-

ce je věnován majoru Václavu Bečkovskému, který zde zahynul ve stíhacím le-

tounu Mig-19 PM dne 20. června roku 1970.     

 Odpoledne jsme se za příjemného jarního počasí všichni sešli u Starého 

Mlýna pod obcí Potín a společně se vydali údolím Úterského potoka k místu, 

kam před 32 lety dopadly trosky zříceného vrtulníku. Cestou jsme probírali 

okolnosti této nehody a p. Medzihradský také přinesl na ukázku dobové foto-

grafie a dokumenty. Po chvilce jsme minuli dráty elektrického vedení, do kte-

rých tehdy vrtulník narazil, a došli na břeh Úterského potoka, kde jsme věnova-

li zemřelým letcům tichou vzpomínku. V chladných vodách potoka a na jeho 

březích se i po mnoha letech podařilo nalézt fragmenty součástek a trupu vrtul-

níku, které zkušení palubní technici na místě identifikovali. Na protějším břehu 

v zalesněné stráni pak na nás čekalo překvapení: mezi hromádkou úlomků jsme 

nalezli desku z původního pomníčku, který zde postavili přátelé zemřelých let-

ců krátce po katastrofě a o němž jsme si mysleli, že již neexistuje. Společně 

jsme se domluvili na vybudování nového pomníčku ve stráni nad korytem poto-

ka. Vzpomínkové setkání proběhlo v příjemné a přátelské atmosféře. 
 

                                                                                                          Ludvík Poláček 
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Na společné fotografii z pietního setkání jsou zleva autor článku,Zdeněk 

Lapák,Ondřej Knotek,Jaroslav Magoň,František Dvořák,Karel Sychra 

a Slavomír  Medzihradský 

Úterský potok v místech, kam dopadly trosky  vrtulníku Mi-24D 
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Zprávičky z naší školičky 

 

Hurá, hurá, jdeme domů, zavíráme naší školu.  

Jsou tady prázdniny, píší letní noviny. 

Koupání je dovoleno, všechno už je zabaleno, 

Budeme si, Matýsku, stavět hrady na písku…………. 

 Takhle se „naše“ děti těší na prázdniny 

Od září zvládly spoustu věcí : zvykaly si na nové kamarády, poznávaly nové 

prostředí i nové věci, naučily se žít v kolektivu stejně starých dětí; umí nové 

básničky, písničky, ve svém portfoliu mají krásné výkresy. 

Společně poslouchaly pohádky a také krásné pohádky viděly jednak 

v mateřské škole, ale také v kulturním domě a nově také v informačním cen-

tru. Prince Bajaju zhlédly na zámku Kynžvart. Děti o pohádkách umí nejen 

vyprávět, ale také je umí nakreslit. 

Uplynulé jaro jsme prožily na procházkách, protože – jak všichni víte – se 

naše zahrada postupně měnila. Teď už je skoro hotová, ale ještě něco ji schá-

zí – aby hezky rozkvetla a krásně se zazelenala – A jestli se bude líbit i vám, 

to můžete posoudit v září, kdy vás na ni pozveme.  

Do našich dvou tříd v tomto školním roce chodilo 42 dětí (1 holčička se 

odstěhovala a 1 přestala chodit ze zdravotních důvodů), v dubnu k zápisu při-

šlo 7 dětí se svými rodiči a do první třídy základní školy odejde 8 dětí.  

Novým dětem přejeme, aby si zvykly a aby se jim u nás ve školce líbilo 

a našim školákům přejeme hezké školní 

zážitky, lehké učení a hodnou paní uči-

telku. A všem ostatním krásné léto plné 

pohody.  

 

 

 

 děti a jejich učitelky z mateřské školy   
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Prázdniny jsou tady   

Další školní rok je za námi a před námi dlouho očekávané prázdniny. Během ro-

ku jsme vás informovali o našich úspěších a všech školních akcích prostřednic-

tvím Bezdružického zpravodaje. Zbývá jen doplnit, že všichni vycházející žáci 

byli umístěni do škol, které si vybrali. Přejeme jim všem hodně úspěchů 

v dalším studiu. K 30. červnu končí u nás na škole manželé Rožánkovi . Chtěla 

bych jim poděkovat za dlouholetou práci a popřát jim zasloužený klidný odpo-

činek.  Odchází od nás také paní učitelka Katrin Pflugová, i té děkuji a přeji 

mnoho úspěchů v dalším osobním i profesním životě.  V polovině června byly 

dokončeny práce na rekonstrukci tří nových odborných učeben, které žáci bu-

dou využívat od nového školního roku. Tyto učebny, které jsou vybaveny tou 

nejmodernější technikou, si můžete prohlédnout 1. září od 9 hodin při příležitos-

ti Dne otevřených dveří. Na závěr mi dovolte popřát všem žákům, učitelům 

i ostatním pracovníkům školy klidné a pohodové prázdniny.  

 

Mgr. Eva Kalistová 

Princové a princezny na Švihově a v pohádce 
Už jen ten název značí veliké dobrodružství, které opravdu žáci 1. třídy zažili 

ve středu 17. června. Protože už se blížil konec školního roku a všichni se nau-

čili číst a počítat a celý rok byli hodní a pilně pracovali, byl tedy nevyšší čas 

na odměnu za jejich snažení. Odměna byla  jasná - školní výlet. Vyjeli jsme rá-

no autobusem na krásný vodní hrad Švihov. Hned po příjezdu, který se vedl 

v duchu svačin, jsme se převlékli za princezny a rytíře. Jako královská družina 

jsme si mohli jít hrad hned prohlédnout. Na hradě jsme se dozvěděli, že původní 

majitel Půta Švihovský skončil za své nelidské skutky v pekle a jako duch chodí 

po hradě a straší. Celá naše družina v tu chvíli ani nepípla. Jakmile jsme se 

dozvěděli, že jeho laskavá manželka Bohunka hrad chrání, strach z nás všech 

vyprchal. V zámecké kapli jsme si přáli tajná přání. Museli jsme je posvětit vlo-

žením prstu do kamenné zadní části těla, aby se nám splnila. Viděli jsme Juráš-

kovy stáje ze slavné pohádky Popelka a spoustu zajímavostí.  Hrad se nám všem 

moc líbil i malá minizoo v podobě oveček, koz i malých kachniček.  Naše další 

cesta vedla skutečně do pohádky a to doslova do Pohádkové chalupy v Mlázo-

vech. Ocitli jsme se za sedmero řekami a sedmero horami na pohádkovém mís-
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tě, kde vládne víla Šumava a její věrný průvodce Šumavous. Společně chrání ce-

lou Šumavu, aby byla stále krásná a zelená. V chaloupce se zabydleli víly, vod-

níci, rusalky, ale také čerti a čarodějnice. Děti viděly vodnickou kuchyň, galerii 

skřítků, čertovnu, šumavskou pilu, pohádkový zlatodůl a mnoho dalšího. 

Na skřítčí zahradě si mohly prohlédnout hrad Troškov a spoustu pohádkových 

prolézaček.  Děti zde opékaly vuřty a nakonec nás čekal skutečný poklad, který 

děti hledaly a skutečně ho našly. To krásné vždycky rychle uteče, tak i nám ten 

krásný den plný zážitků utekl a my se museli pomalu vracet k domovu. Ale už 

nyní se těšíme na další výlet, který nás čeká za rok. 

Ještě bychom chtěli poděkovat TJ Jiskře Bezdružice za půjčení autobusu, ale 

hlavně panu Jindřichu Myškovi, který nás na výlet odvezl, a paní Pavle Myško-

vé, která nám dělala nejen doprovod, ale hlavně krásné fotografie, a proto si mů-

žeme náš báječný výlet všichni připomínat i nadále. První třída Vám všem přeje 

o prázdninách a dovolených spousty takových báječných dní, jaké jsme zažili 

i my. 

Na shledanou 1. třída a jejich paní učitelka Martina Procházková     
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Už jsou z nás čtenáři 

 
Ve čtvrtek 18. června byl významný den, protože jsme se stali všichni žáci 

1. třídy čtenáři. V městské knihovně v Bezdružicích jsme byli po přečtení po-

hádky pasováni na čtenáře. Pasovali nás naši kamarádi královna Marlen Kučero-

vá a král David Ott. Když jsme prokázali, že umíme už skutečně číst, tak jsme si 

museli kleknout a slíbit, že budeme všechny knihy nejen nadále číst, ale hlavně 

se k nim chovat slušně a s úctou. Poté nás král mečem pasoval na čtenáře. Do-

stali jsme nejen čtenářský dekret, ale i průkazku do knihovny a hned jsme si půj-

čili knihu na čtení. Děkujeme paní Aleně Kozákové za uskutečnění akce a slibu-

jeme, že se ve čtení budeme i nadále zdokonalovat a zlepšovat.     
      

 Žáci 1. třídy     
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Přimda byla skvělá, 

dobrá nálada nechyběla. 

Dali jsme na dobrou radu 

a vydali se cestou k hradu. 
 
Touhle básní napsanou na pohled jsme vyjádřili naše pocity ze školního výle-

tu, který jsme podnikli  na hrad Přimda. 

Vyrazili jsme v pondělí 18. května 2015 ráno jiskráckým autobusem řízeným 

panem Luďou Štefaniskem. Náš pedagogický dozor byl posílen také mamin-

kami – paní Štefaniskovou a paní Voldřichovou, které nám nejen nezištně po-

máhaly, ale také vše fotograficky dokumentovaly. 

Na smluvený čas jsme dorazili do Přimdy, kde nás již čekal historik a náš prů-

vodce, pan Libor Marek. K hradu prý vedou tři cesty a my jsme šli tou nejmé-

ně známou. Cestou jsme poslouchali vyprávění poutavých příběhů a pověstí 

vázaných k místům, která jsme procházeli. Dozvěděli jsme se takových infor-

mací, že bychom mohli napsat knihu. Přesně víme, kde stála první i druhá 

brána hradu, jak asi v té době vypadala, kde byl hlavní sál, místo, kam i hrad-

ní páni chodili sami ….a mnoho a mnoho dalšího. Poté jsme si vyzkoušeli 

střelbu kuší a také střelbu z luku – no asi bychom se v té době neuživili. 

Při putování lesní stezkou jsme se vyšplhali na nejvyšší bod Přimdy a věřte, 

ten pohled, ten za tu námahu stál! A protože už nám začínalo kručet v bříšku, 

seběhli jsme dolů do Přimdy, kde měl pan Marek zahrádku a na grilu jsme si 

dozlatova upekli buřtíky. 

Po krátkém odpočinku jsme se vydali na protilehlý kopec, kde kdysi stávala 

šibenice a tak se mu říká Šibeniční vrch. Ačkoliv původní úvozová cesta byla 

již zarostlá, přece jsme ji po krátké chvilce objevili. Jedním dechem jsme hl-

tali historky, které se zakládají na pravdě a váží se k tomuto vrchu. 

Uff! Ještě, že nežijeme v té době! Asi bychom si někteří z nás vyzkoušeli ši-

benici na vlastní kůži. 

Plni dojmů a smíšených pocitů jsme zdravě unaveni poděkovali našemu panu 

průvodci Liboru Markovi a už nyní se těšíme na jeho poutavé vyprávění 

o Kryštofu Harantovi, které nás čeká příští školní rok v září, kdy navštívíme 

hrad Klenová. 

Rádi bychom poděkovali panu Luďku Štefaniskovi, který si kvůli našemu vý-

letu vzal dokonce dovolenou! Dovezl nás a ještě nás všude doprovázel. Dí-

kyyy! 

Díky patří i našemu dámskému doprovodu a doufáme, že se výlet líbil i jim. 
                                         

  Za žáky 2. a 3. třídy 

                                                              Mgr. L. Blažková a Mgr. M. Hartenscheidtová 
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Oznámení 

Knihovna Kryštofa Haranta Bezdružice oznamuje všem čtenářům, že 

o prázdninách bude otevřena pouze ve čtvrtek 30. 7. a 27. 8. 2015. 

 

Děkujeme za pochopení. 

  

Alena Kozáková 

knihovnice 

BLAHOPŘEJEME 

 

   V měsíci červenci 2015 se dožívají 

významného životního jubilea 

tito naši občané: 

 

      Hajšmanová Irena 

      Jamrichová Anna 

            a 

     Roubínek Ludislav 
 

  Našim jubilantům přejeme 

                 do dalších let hodně zdraví, síly 

                       a tělesné i duševní svěžesti. 

 

 

Městský úřad Bezdružice, oddělení kultury a SPOZ 
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Bezdružické parní léto 

 

Bezdružice 

nádraží:   Železniční muzeum Bezdružice; expozice Muzeum vlakové poš-

ty; zahradní železnice  Zásmucka; ukázky práce četnictva; možnost svezení his-

torickou drezínou; četnická stanice; k poslechu zahraje Švejk Band Milana Be-

nedikta Karpíška; zatančí taneční skupina ALTHEA; divadelní představení 

pro nejmenší zahraje Divadlo z bedny; prodej místních produktů; občerstvení   

 

 

náměstí: Pivní slavnosti (jen 18.7); soutěž v pití piva a lima na čas; kulturní 

program : 17:00 hod  AGNES ROCK, 20:00 hod  LUCIE REVIVAL PRAHA, 

22:00 hod   OHNIVÁ SHOW – skupina PANTALEON, 22:30 hod  JENNY.CZ 

 

 

Konstantinovy Lázně 

- možnost prohlídky hasičského muzea 

- procházka lázeňským parkem k Prusíkovu pramenu 

 

Kokašice 

nádraží: v době pobytu vlaku doprovodný program 

náves: Kokašická pouť sv. Máří Magdaleny; stánky a atrakce po celý víkend 

jen 17.7.  od 18:00 hod   k poslechu i tanci hraje skupina ADAMIS 

 

hřiště: (jen 18.7.)  9:00 -  14:00 hod   fotbalový turnaj o pohár starosty Kokašic 

 

hrad Krasíkov: (jen 18.7.)   18:00 - 22:15 hod. oživené prohlídky s průvodci; 

skupina historického šermu - rekonstrukce dobývání hradu; výstava modelů 

hradů; historický film o hradu; nakonec ohnivá show 

 

19.7. Pochod Teplá – Bezdružice; start v 10:00 hod na nádraží v Teplé 
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Pozvánka na 15. ročník turistického pochodu  

 

Teplá – Bezdružice 

 

neděle 19. 7. 2015 

 

- turistický pochod na podporu myšlenky železničního propoje-

ní Bezdružic a Teplé; 

- start z vlakového nádraží v Teplé v 10:00 hodin; 

- z Bezdružic odveze účastníky autobus s odjezdem v 09:05 ho-

din z železniční stanice Bezdružice; 

- příjezd do Teplé vlakem od Mariánských Lázní v 09:00 hodin; 

- příjezd do Teplé vlakem od Karlových Varů v 09:59 hodin; 

 

- pochod povede krásnou přírodou na rozhraní Karlovarského 

a Plzeňského kraje (přesná trasa bude uvedena na 

www.bezdruzice.cz) 

 

- po příchodu do Bezdružic na vlakové nádraží (cca mezi 13. a 15. hodi-

nou) možno navštívit Bezdružické parní léto a Železniční muzeum; 

- z Bezdružic možnost odjezdu vlakem v 16:13 hodin směr Plzeň; zpět 

do Teplé je doprava zajištěna náhradní autobusovou dopravou (náhradní 

autobusová doprava je zajištěna z důvodu nedostavění železniční trati) 

-   odjezd autobusu v 16:05 hodin z železniční stanice Bezdružice. 
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SPORT 
Kopaná 

 
Muži 

Naše muže konec soutěže nezastihl v nejlepší formě, a proto se to odrazilo 

i na výsledcích. Prohra v Tlumačově odstartovala bezbodový konec soutěže. 

Domácí zápas se Spartou Dl. Újezd byl v prvním poločase v naší režii, ale 

po přestávce Sparta přidala a naši borci typicky odpadli. Poslední utkání 

v Postřekově se hrálo už jen z povinnosti a také tomu odpovídal výsledek. 

 

Tlumačov – Be  5:1  Sládek 
Be – Dl. Újezd  2:3  Dvořák M., Gengel J. 

Postřekov – Be  7:1  Maroušek D. 

 

Dorost 

Naši dorostenci ani v posledních kolech nedosáhli na body. Na poslední zápas 

ani neodjeli pro malý počet hráčů. 

 

Be – Kožlany  1:6  Filip M. 

Smíchov Plzeň – Be 6:2  Bízek D., Dvořák M. 

Be – Rapid Plzeň  0:5 

Spoje Plzeň – Be  3:0  kontumace 

 

Žáci 

Naši žáci si v posledních zápasech soutěže pohoršili na sedmé místo okresní-

ho přeboru, ale v okresním poháru starších žáků si vybojovali 3. místo. 

 

Planá – Be   3:1  Szegecs D. 

Stráž – Be   5:2  Szegecs D., Fojtík R. 

 

Okresní pohár st. žáků 

Be – Kostelec  1:3  Szegecs D. 

Be – Stráž   3:1  Korim L. 2, Vašák R. 

Be – Erpužice  2:0  Szegecs D., Škornička D. 

Be – Planá   0:4 

Be – Třemešné  2:4  Trnka M., Kunc P. 

Be – Ch. Újezd  6:0  Szegecs D. 3, Vašák R. 2, Fojtík R. 

Be – Sedliště   4:0  Fojtík R. 2, Szegecs D., Trnka M. 
Be – Studánka   3:1  Trnka M. 2, Fojtík R. 
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Senioři 

Naši senioři skončili v soutěži na pěkném 4. místě a to je nejlepší umístění 

v dosavadní historii mužstva. 

 

Stříbro – Be   6:1  Charvát P. 

Be – Planá   2:1  Kadlec L., Filip M. 

 

Za TJ Jiskra Bezdružice 

Petr Maroušek 

 

Nabízíme rekvalifikační kurzy - masér, pedikúra, 

manikúra a nehtová modeláž, akreditováno MŠMT 

ČR. Dále 25 druhů doškolovacích kurzů pro masé-

ry - reflexní terapie, lymfatická masáž, baňkování 

a mnoho dalších. Individuální termíny výuky!  

Více na www.vip-relax.cz, tel. 604238911 
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BEZDRUŽICKÝ ZPRAVODAJ č. 8/2015 vyjde 3. srpna 2015. 

Sazba a tisk: Město Bezdružice. 

Cena: 7 Kč  

Přijďte si zasportovat do Bezdružic 
 

Squashová hala a posilovna v Bezdružicích je otevřena každý den. 
 

Objednávky na tel. čísle 721 546 638, 374 629 303 u p. Steinerové. 
 

Ceny za 1 hodinu: 
Pronajmutí haly    120 Kč 
Půjčení rakety    20 Kč 
Půjčení míčku    10 Kč 
Posilovna     50 Kč 

 
Tělocvična a víceúčelové venkovní hřiště se pronajímají dle domluvy na tel. čísle: 

 
- tělocvična         720 377 232 u p. Šaškové 

              - hřiště       721 546 638 u p. Steinerové 
 

Ceny za 1 hodinu: 
Tělocvična   300 Kč 
Hřiště bez osvětlení 100 Kč 
Hřiště s osvětlením  150 Kč 

 

 



Dětský den 6. 6. 2015 

Foto: Pavla Myšková 



Rekonstrukce ulice Na Sídlišti 

Před rekonstrukcí.  

 Po rekonstrukci.  


